

Årsredovisning

för

Nacka ÖNH Aktiebolag

556578-5085

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Thelning, Styrelseledamot
2023-05-18

Styrelsen och verkställande direktören för Nacka ÖNH Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk konsultverksamhet, handel med medicinrelaterad utrustning, förvärv och förvaltning av fast egendom samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitalet var förbrukat men under räkenskapsåret har det återställts genom aktieägartillskott på 1 000 000 kronor.

Slutet på den globala pandemin Covid-19 har påverkat bolagets ställning positivt och företagets omsättning och resultat har ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	8 528	1 676	1 489	3 762	4 419
Resultat efter finansiella poster	-21	-1 301	-878	-35	65
Soliditet (%)	28,7	0,0	13,6	55,3	59,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	625 357	-1 030 721	-285 364
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 030 721	1 030 721	0
Återbetalning aktieägartillskott			1 000 000		1 000 000
Årets resultat				-27 864	-27 864
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	594 636	-27 864	686 772

Aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 875 000 kr (875 000 kr fg år)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	594 636
årets förlust	-27 864
	566 772
disponeras så att	
i ny räkning överföres	566 772
	566 772

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

8 527 612

1 675 769

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

8 527 612

1 675 769

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-6 334 443

-940 807

Övriga externa kostnader

-944 765

-1 407 269

Personalkostnader

2

-1 275 589

-298 592

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anläggningstillgångar

0

-32 221

Summa rörelsekostnader

-8 554 797

-2 678 889

Rörelseresultat

-27 185

-1 003 120

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

-22 500

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

8

372

Räntekostnader och liknande resultatposter

-687

-5 473

Summa finansiella poster

-679

-27 601

Resultat efter finansiella poster

-27 864

-1 030 721

Resultat före skatt

-27 864

-1 030 721

Årets resultat

-27 864

-1 030 721

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

847 145

25 635

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

767 470

513 013

Summa kortfristiga fordringar

1 614 615

538 648

Kassa och bank

Kassa och bank

816 552

108 724

Summa kassa och bank

816 552

108 724

Summa omsättningstillgångar

2 431 167

647 372

SUMMA TILLGÅNGAR

2 431 167

647 372

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		594 636	625 357
Årets resultat		-27 864	-1 030 721
Summa fritt eget kapital		566 772	-405 364
Summa eget kapital		686 772	-285 364
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	8 416
Summa långfristiga skulder		0	8 416
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 003 270	825 514
Skatteskulder		0	13 052
Övriga skulder		100 561	16 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		640 564	69 754
Summa kortfristiga skulder		1 744 395	924 320
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 431 167	647 372

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	469 134
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	469 134
Ingående avskrivningar	0	-436 913
Årets avskrivningar		-32 221
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-469 134
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	22 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	22 500
Årets nedskrivningar/ Nacka Hälsa gick i konkurs	0	-22 500
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-22 500
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-05-08

Torbjörn Thelning
Torbjörn Thelning
Verkställande direktör

Kristoffer Thelning
Kristoffer Thelning
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-08

Ylva Marie Ekmark Tjärnberg
Ylva Marie Ekmark Tjärnberg
Auktoriserad revisor
